Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя  школа  с. Новогордеевка Анучинского муниципального округа

Приморского края»

П Р И К А З

10.11.2021 г.                                  № 175/1 - а

 О сроках и мессе регистрации для обучающихся 11 класса
в написании итогового сочинения (изложения)
МБОУ школы с. Новогордеевка

На основании приказа министерства образования Приморского края от

01.11.2021 г. № 23-а-1414«О сроках и местах регистрации для участия в написании

итогового сочинения (изложения), сроках проведения итогового сочинения

(изложения), местах информирования о результатах итогового сочинения

(изложения) на территории Приморского края 2021-2022 году

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить сроки регистрации для участия в написании итогового сочинения

(изложения):
1 декабря 2021 г. с 98 ноября по 17 ноября 2021 г.
2 февраля 2021 г. с 10 января по 2019 января 2021 г.
4 мая 2021 г. с 11 апреля по 20 апреля 2021 г.

2. Провести итоговое сочинение (изложение) для обучающихся 11 класса 01
декабря 2021года.

3. Назначить руководителем ППЭ при проведении итогового сочинения
(изложения) Ильченко Наталью Федоровну, директора МБОУ школы с.
Новогордеевка.

4. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) в школе Картавую Наталью Валерьевну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
4.1. Заполнить с обучающимися 11 класса форму заявления на участие в

итоговом сочинении;
4.2. Заполнить форму согласия на обработку персональных данных

совершеннолетних участников итогового сочинения (изложения).

     5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З
	29T О сроках и мессе регистрации для обучающихся 11 класса                                                в написании итогового сочинения (изложения)29T                                                                   МБОУ школы с. Новогордеевка

		2021-12-15T12:34:18+1000
	МБОУ ШКОЛА С. НОВОГОРДЕЕВКА